
令和３年６月吉日 

各 位 

 

芳野中学校区ブロックＰＴＡ連絡協議会 

芳野中学校ＰＴＡ会長  加藤 弘樹 

野村小学校ＰＴＡ会長  室谷  智 

下関小学校ＰＴＡ会長  長守 寛之 

二塚小学校ＰＴＡ会長  簔口 寛之 

 

 

芳中ブロックＰＴＡ連絡協議会 

講演会のご案内 

 

 

向暑の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりブロックＰＴＡ活動にご協力をいただき、心からお礼申し上げます。 

さて、昨年度は新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、中止とさせていただいてお

りました家庭教育学級ですが、今年度は十分な安全対策を取りながら 『コロナ禍だから考

えたい子どもとの関わり方』と題して講演会を開催する運びとなりました。家で過ごす時間

が多くなる一方、旅行や外食などの息抜きもできず、親も子も、コロナ疲れになっている今

こそ、親として何が子どもへのサポートとなるのか、一緒に学んでみませんか。 

ご多用のこととは存じますが、万障繰合せの上ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

＊コロナウィルス感染状況によっては中止の場合もございます。 

 

 

記 

 

●日 時     令和３年 ６月２５日(金) ＰＭ７：３０～８：３０講演会 

●場 所     高岡市立芳野中学校体育館 

●講 師     とやま親学び小中推進リーダー    大橋 仁美 様  

●持ち物     筆記用具 

 

 

 

 

芳中ブロックＰＴＡ連絡協議会 講演会   出席    欠席  （○で囲んでください） 

 

    

お子様  年  組 氏名          出席者 氏名        

6月 15日（火）までに担任の先生へご提出願います。 

き り と り せ ん 


